

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.จากสะพาน
หน้าบ้านนายนิค ศรีอ่วมถึงบ้าน ผ.ญ.ประจวบ ฉุนพ่วง หมู่ ๓ ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร
(ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ลงวันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๔.๑ วันที่คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๓

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ จ.อ.บุญเปรม เทียน่วม ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

๕.๒ นายบุญเชิด พึ่งวร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๕.๓ นางสาวละออง สิ้นคล้า ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ยาว 470.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 จากสะพานหน้าบ้านนิต ศรีอ่วม ถึงบ้านนายประจวบ ฉุนพ่วง ตำบล โพหัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

แบบเลขที่(๒๗)/ 2563 ลงวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพหัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	1,121,572.74	1.3624	1,528,030.70	
2.	งานป้ายโครงเหล็กประชาสัมพันธ์				
	สรุป				
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,528,030.70	
		คิดเป็นเงินประมาณ		1,500,000.00	
(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....จอ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญเปรม เทียงน่วม)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเขต พึ่งวร)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวละออง สังกกล้า)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....จอ.....

(บุญเปรม เทียงน่วม)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

รักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายบุญปลุก เทียงน่วม)

นายกเทศมนตรีตำบลโพหัก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. กว. 4.70 00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 จากสะพานหน้าบ้านนิคม ศรีอ่วม ถึงบ้านนายประจวบ ดอนพวง แบบเลขที่(บค) 2563 ลงวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพธิ์ อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวละออง สังคัลย์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบ่อพัก ค.ส.ล. 47 บ่อ								
1	ดินขุด	94	ม ³	-	-	14.16	1,331.04	1,331.04	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	29	ม ³	1,700	49,300	306	8,874	58,174	
3	เหล็ก RB 9 mm.	799	กก.	17.79	14,214.21	3.3	2,636.70	16,850.91	
4	เหล็ก DB 12 mm	1,880	กก.	18.10	34,028	3.3	6,204	40,232	
5	เหล็กฉาก L75x75x6 มม.	178	ม	133	23,674	44.50	7,921	31,595	
6	เหล็กแบน 75x6 มม.	206	ท่อน	533	109,798	120	24,720	134,518	
7	ลวดผูกเหล็ก	9	กก.	32.71	294.39	-	-	294.39	
8	ลวดเชื่อม	23	กล่อง	130	2,990	-	-	2,990	
9	งานไม้แบบ	188	ม ²	380	71,440	-	-	71,440	
10	ค่าแรงประกอบแบบ	376	ม ²	-	-	133	50,008	50,008	
11	ท่อ PVC Ø 6"	24	ม.	316	7,584	-	-	7,584	
12	งานทาสีกันสนิมพร้อมอุปกรณ์	164	ม ²	65	10,660	35	5,740	16,400	431,417.34